
ZARZĄDZENIE NR 176/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B2FBF1-49EB-4DA4-BD2E-C74C4F3AC8B4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

3110 Świadczenia społeczne 387 500,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W 

ŁOBZIE
387 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -399 125,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -399 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 625,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W 

ŁOBZIE
11 625,00

0,00

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 176/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 29 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B2FBF1-49EB-4DA4-BD2E-C74C4F3AC8B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 176/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-10-29T13:46:29+0100




